
https://www.century21.ru/nedvizhimost/irkutsk-
ul-urozainaia-121-prodaza-
kommerceskoe-9sot-etaz

Продажа коммерческое 9сот., ?/? этаж
2 600 000 ₽

 9сот.   ?   ?

Иркутск, СНТ Родник, Центральная

 
Медведева Наталья
Эксперт +7 (924) 829-31-37

medvedeva.natalya@century21.ru

ПРОДАМ УЧАСТОК в СНТ РОДНИК, ПЛИШКИНСКИЙ ТРАКТ, 12 км.
Месторасположение: г. Иркутск, СНТ Родник, ул. Центральная, 3 Участок
ровный, выровненный, огорожен забором, есть вотора, калитка. В садоводстве
есть родник, вода кристально чистая. Официальный свет. УЧАСТОК В
СОБСТВЕННОСТИ. Kaтегоpия земель: Зeмли нaселенных пунктов. Остановка
рядом, ходит городской автобус, тракт асфальтированный, до города 7 минут.
С садоводства ходит маршрутное такси. Улица широкая, хороший, удобный
заезд. Ипотека подходит. Идеально подойдет под строительство своего
собственного дома. Звоните! Покажем в удобное для вас время! >>
https://www.century21.ru/nedvizhimost/irkutsk-ul-urozainaia-121-prodaza-
kommerceskoe-9sot-etaz

Пр
од

аж
а 

кв
ар

ти
ры

+7
 (9

24
) 8

29
-3

1-
37

Пр
од

аж
а 

кв
ар

ти
ры

+7
 (9

24
) 8

29
-3

1-
37

Пр
од

аж
а 

кв
ар

ти
ры

+7
 (9

24
) 8

29
-3

1-
37

Пр
од

аж
а 

кв
ар

ти
ры

+7
 (9

24
) 8

29
-3

1-
37

Пр
од

аж
а 

кв
ар

ти
ры

+7
 (9

24
) 8

29
-3

1-
37

Пр
од

аж
а 

кв
ар

ти
ры

+7
 (9

24
) 8

29
-3

1-
37

Пр
од

аж
а 

кв
ар

ти
ры

+7
 (9

24
) 8

29
-3

1-
37

Пр
од

аж
а 

кв
ар

ти
ры

+7
 (9

24
) 8

29
-3

1-
37

Пр
од

аж
а 

кв
ар

ти
ры

+7
 (9

24
) 8

29
-3

1-
37

Пр
од

аж
а 

кв
ар

ти
ры

+7
 (9

24
) 8

29
-3

1-
37

Пр
од

аж
а 

кв
ар

ти
ры

+7
 (9

24
) 8

29
-3

1-
37

https://www.century21.ru/nedvizhimost/irkutsk-
ul-urozainaia-121-prodaza-
kommerceskoe-9sot-etaz
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